PREFEITURA MUNICIPAL DE ACREÚNA
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISCIPLINAR — CPPAD n° 6376/2022

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, na pessoa de sua
Presidente designada pelas Portaria n° 430/2025, publicada no  site  da Prefeitura
Municipal de Acreima em 17 de julho de 2025, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto no § 1° do artigo 11 da Portaria 488/2024, combinado
com o  art.  256 do Código de Processo Civil, por se encontrar em local incerto e
não sabido, NOTIFICA, pelo presente edital, o Sr. ARY COSTA E SILVA, CPF
n° 009.612.012-66, representante legal da empresa ARY COSTA E SILVA,
CNPJ n° 43.435.880/0001-31, intimando-o a apresentar defesa no prazo de 05
(cinco) dias úteis contados da publicação deste edital, perante a Comissão
Permanente de Processo Administrativo Disciplinar — CPPAD, situada na Av.
São Felipe, 34 - Setor Serra Dourada, Acreúna-GO, quanto aos fatos apurados
no bojo do Processo Administrativo de Apuração de Responsabilidade
Contratual — PAARC n° 6376/2022.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, das 08h
às 11:30h e 13:30h às 17:00h de segunda a sexta-feira, também na sede deste
brgão.

Acreúna-GO, 09 de setembro de 2025

Mônica Alves Faria
Presidente PAARC 6376/2022

(Portaria 430/2025)

Avenida So Felipe, n.° 34,  Setor Sudoeste,  CEP: 75.960-000, E-mail: cppad@acreuna.go.gov.br

	Page 1